

Päätös AKKE-tukirahoituksesta hankkeelle Kriisistä ulos tiedolla johtamisella (KRU-hanke)

Maakuntahallitus 09.05.2022 § 62
99/15.00.10.00/2022

Matkailuyrityskenttä on kokenut koronan seurauksena suuria vastoinkäymisiä, joita tällä hankkeelle osaltaan halutaan lieventää. Hankkeen tavoitteena on kehittää Lahden seudun matkailutoimialan yritysten tiedolla johtamista, tiedon jalostamista ja jakamista sekä ennen kaikkea auttaa yritys kenttää kehittämään matkailupalveluita perustuen tietoon ja kysynnän ennakkointiin. Hankkeessa kartoitetaan kotimaan matkailusta toteutettuja markkinatutkimuksia ja hankitaan niitä asiantuntijoilta. Tietoa analysoidaan, jalostetaan ja jaetaan yritys kentälle. Toimenpiteinä mm. digitaalinen verkostoituminen, webinaarit, mahdolliset työpajat, matkailuparlamentit. Hankkeen tuloksena tavoitellaan tiedolla johtamisen, ennakkoinnin ja yhteiskehittämisen menetelmien käyttöönottoa. Pidemmän aikavälin tavoitteena on alan työpaikkojen säilyminen, yritysten resilienssin parantuminen sekä alueen veto- ja pitovoiman lisääntyminen.

Hankkeen nimi Kriisistä ulos tiedolla johtamisella (KRU-hanke)		
Tuen saaja (yhteishankkeessa päätoteuttaja) Lahden Seutu – Lahti Region Oy	Y-tunnus 1074350-2	
Osoite Salpausselänkatu 7		
Postinumero 15110	Postitoimipaikka Lahti	
Päätoteuttajan yhteys henkilö Raija Forsman	Yhteys henkilön puhelinnumero 040 516 2803	Yhteys henkilön sähköpostiosoite raija.forsman@lahtiregion.fi
Mahdolliset osatoteuttajat		
Osatoteuttajan nimi		Y-tunnus
-		-

Kustannusarvio

Kustannukset vuosittain	2022	2023	202__	Yhteensä, €
Palkkakustannukset	48 553	48 553		97 106
Välilliset kustannukset	19 421	19 421		38 842
Kokonaiskustannukset	67 974	67 974		135 948

Rahoitussuunnitelma

Rahoitus	Yhteensä, €
Tällä rahoituspäätöksellä myönnetty tuki	95 164

Omarahoitus	40 784
Yhteensä	135 948

- Valmistelija Asian on valmistellut erityisasiantuntija Petri Veijalainen puh. 044 771 9466
- Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol
- Päätösehdotus Päijät-Hämeen liitto myöntää tukea 96 164 euroa, kuitenkin enintään 70 % hyväksytyistä kokonaiskustannuksista 135 948 euroa. Tukea voidaan käyttää 1.4.2022-30.9.2023 välisenä aikana päätöksen liitteenä olevan hyväksytyin hankesuunnitelman toteuttamiseen ja tässä päätöksessä esitettyjen kustannusten kattamiseen tämän päätöksen ja sen ehtojen mukaisesti. Yhteishankkeessa päätoteuttajan on ilmoitettava maakunnan liiton tekemästä tukipäätöksestä ja muista maakunnan liiton hanketta koskevista toimenpiteistä ja päätöksistä hankkeen muille osatoteuttajille.

Myönnetty rahoitus

Päijät-Hämeen liitto hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi ja myöntää hankkeen toteuttamiseen tukea alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) nojalla seuraavasti. Hyväksytty hankesuunnitelma on osa päätöstä. Rahoitus myönnetään Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -määrärahasta (mom. 32.30.40) maakunnan koronaelpymiseen.

Perustelut

Hanke tukee maakuntastrategiaa 2022-2025 ja sen pääteemoja vetovoima ja uudistumiskyky. Koronan aiheuttamat ongelmat toimialalle ja Ukrainan tilanne edellyttävät maakunnan yhteisiä toimia matkailualan palveluiden kehittämiseksi ja sopeuttamiseksi vallitsevaan tilanteeseen.

Käytettävä kustannusmalli

Tämän päätöksen mukaisessa hankkeessa noudatetaan FL 40 %/tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset ja ennalta vahvistettu prosenttimääräinen korvaus työnantajan sivukulusta ja virka- tai työsopimukseen perustuvasta lomarahasta (vakiosivukuluprosenttimalli), jonka raportointiohjeet ovat päätöksen liitteessä.

Arvonlisävero

Tässä hankkeessa arvonlisävero ei ole hyväksyttävä kustannus, kustannukset on ilmoitettu verottomina.

Hankkeen tilintarkastus

Tässä hankkeessa ei edellytetä erillistä hankkeen tilintarkastusta.

Yhteyshenkilö

Loppuraportointi ja maksatushakemus tulee jättää neljän kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä. Päijät-Hämeen liitolle on varattava mahdollisuus olla mukana seuraamassa hankkeen etenemistä. Maakunnan liitto on nimennyt hankkeen ohjausryhmän asiantuntijaksi erityisasiantuntija Petri Veijalaisen. Asiantuntija toimii hankkeen yhteyshenkilönä, jonka tehtävänä on opastaa hankkeen toteuttajaa hankkeeseen liittyvissä asioissa sekä valvoa hankkeen suunnitelman mukaista etenemistä. Hankkeen yhteyshenkilö kutsutaan ohjausryhmän kokouksiin.

Ohjausryhmä

Hankkeelle perustetaan ohjausryhmä. Ohjausryhmän tehtävät on kuvattu liitteenä olevassa ohjeessa. Tuen käytön ehdot Tuen saajan on hankkeen toteuttamisessa noudatettava seuraavia hankkeen kannalta keskeistä kansallista lainsäädäntöä:

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021, rahoituslaki)

Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (867/2021, rahoitusasetus)

Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (866/2021),

siltä osin kuin rahoitusasetuksessa nimenomaisesti siihen viitataan Valtionavustuslaki (688/2001)

Tukipäätöksen ehdot: <https://paijat-hame.fi/rahoitus/maakunnan-kehittamisraha/>

AKKE-ohje: <https://paijat-hame.fi/rahoitus/maakunnan-kehittamisraha/>

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.